



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/07/2025 15:00:04

Dispensa Nº 000007/2025 - 27/06/2025 - Processo Nº 000556/2025

Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00004914	CLORO PURO cloro liquido 5%, galão com 5 litros.		GL	5,00	15,620	78,10
00006		00008632	DISPENSER P/ SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL dispenser p/ sabonete líquido/álcool gel cor: branco, material: polipropileno, capacidade aproximada de reservatório: 800 ml, acompanha kit p/ instalação em parede, botão para abertura manual, visor para acompanhamento do nível do conteúdo, medidas aproximadas: 12,5 x 26 x 11,5 cm.		UN	7,00	37,430	262,01
00007		00008629	DISPENSER PAPEL TOALHA (BOBINA 200M) dispenser papel toalha (bobina 200m) (toalheiro) capacidade p/ bobinas c/ 200m), fabricado em plástico resistente, cor: branco, c/ alavanca p/ bobina, p/ fixação em parede, dimensões aproximadas: 20x29x31cm		UN	7,00	60,130	420,91
00008		00008559	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA EM GERAL esponja dupla face p/ limpeza multiuso, material: espuma e fibra abrasiva, cor: verde e amarelo. medidas aproximadas: 110x75x20mm.		UN	12,00	1,450	17,40
00009		00008423	LIMPADOR DE USO GERAL FRASCOS DE 500ML limpador multiuso frasco c/ 500ml.		UN	48,00	3,890	186,72
00011		00008656	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL COM CAPACIDADE DE 30L lixeiras capacidade: 30l, c/ tampa, cor: branco, formato: quadrada, mecanismo de abertura c/ pedal, material: polipropileno.		UN	7,00	69,000	483,00
00012		00008469	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL COM CAPACIDADE DE 50L lixeiras capacidade: 50l, c/ tampa, cor: branco, formato: quadrada, mecanismo de abertura c/ pedal, material: polipropileno.		UN	3,00	82,000	246,00
00013		00004235	LUVA EM LATEX P/LIMPEZA TAM. M luva de borracha nitrílica com forro, cor: verde, tamanho m.		PAR	20,00	7,200	144,00
00017		00000922	PULVERIZADOR pulverizador 500ml, frasco transparente, material: polipropileno (pp), tnt, borrifador com válvula de regulagem, com graduação de quantidade.		UN	5,00	6,140	30,70
00018		00004516	SACO DE LIXO 30 LTS saco de lixo 30l sacos p/ lixo, capacidade 30l, cor: preto. pacote c/ rolo c/ 30 unidades.		PCT	20,00	8,780	175,60
00021		00001356	VASSOURÃO vassourão de pelo sintético, 60cm, cabo e cabeça de madeira.		UN	2,00	26,480	52,96

Total do Fornecedor: 2.097,40

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/07/2025 15:00:04

Dispensa Nº 000007/2025 - 27/06/2025 - Processo Nº 000556/2025

Vencedor	DL LICITA LTDA
CNPJ	58.368.726/0001-61
Endereço	Rua -, 0 - - - Ibatiba - ES - CEP:
Contato	0000000000 inovarcontabilidadeprocessos@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00001201	COPO DESCARTÁVEL 200 ML copos descartáveis 200ml, caixa c/ 2500 unidades.		CX	10,00	100,000	1.000,00
00019		00001210	SACO DE LIXO 50LT saco de lixo 50l sacos p/ lixo, capacidade: 50l, cor: preto. pacote c/ rolo c/ 30 unidades.		PCT	20,00	11,000	220,00
00020		00004515	SACO DE LIXO 100 LTS saco de lixo 100l sacos p/ lixo, capacidade: 50l, cor: preto. pacote c/ 30 unidades.		PCT	20,00	20,000	400,00

Total do Fornecedor: 1.620,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

08/07/2025 15:00:04

Dispensa Nº 000007/2025 - 27/06/2025 - Processo Nº 000556/2025

Vencedor	VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA		
CNPJ	57.176.890/0001-04		
Endereço	CÓRREGO SÃO JERÔNIMO, S/Nº - CGO. SÃO JERÔNIMO - Muniz Freire - ES - CEP: 2938000		
Contato	2899361172 voblicitacoes@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00002343	DESINFETANTE desinfetante galão c/ 5 litros.		GL	5,00	13,980	69,90
00004		00007003	DETERGENTE 500 ML - CX COM 24 UNID. CADA detergente líquido (lava-louças) 500ml detergente líquido (lava-louças), caixa c/ 24 frascos c/ 500ml cada.		CX	2,00	57,800	115,60
00005		00008627	DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO (ROLO 300M) dispenser p/ papel higiênico (rolo 300m) c/ capacidade p/ rolo de até 300m, material: plástico resistente, cor: branco, c/ visor de nível de papel, sistema de alavanca lateral, p/ montagem em parede, dimensões aproximadas: 28,5x27,5x12cm		UN	7,00	46,800	327,60
00010		00008508	LIMPADOR DE VIDROS limpa-vidros frasco borrifador c/ válvula de regulagem, c/ 500ml.		FR.	10,00	11,290	112,90
00014		00008470	MANGUEIRA mangueira p/ água fria, fabricada c/ material antitorção ats em pvc, no comprimento: 30m, bitola: 1/2", incluindo kit c/ 01 torneira 3/4" c/ adaptador 1/2", acompanha 01 esguicho com jato regulável, 03 engates rápidos (01 p/ torneira, 01 p/ esguicho, 01 p/ emenda de mangueiras) e 01 adaptador fêmea com rosca de 3/4" e redução de 1/2".		UN	2,00	149,900	299,80
00015		00008625	PAPEL HIGIÊNICO (ROLO 300M) papel higiênico (rolo 300m) papel higiênico branco 100% celulose, folha dupla, rolo 300m, fardo c/ 8 rolos		FRD	5,00	61,400	307,00
00016		00008628	PAPEL TOALHA (BOBINA 200M) papel toalha (bobina 200m) papel toalha branco, 100% celulose, fardo c/ 6 bobinas de 200mx20cm		FRD	7,00	83,200	582,40

Total do Fornecedor: 1.815,20

Total Geral: 5.532,60

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA